
UCHWAŁA NR XV/169/2020 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Juchnowiec Kościelny stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/85/03 Rady 
Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 października 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Juchnowiec 
Kościelny (t.j. Dz.Urz.Woj.Podl. z 2017r. poz. 1903) zmienionym uchwałą Nr XLIV/402/2018 z dnia 
13 października 2018r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r. poz.4167) orraz Uchwałą Nr X/121/2019 z dnia 
13 września 2019r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019r. poz.4552) wprowadza się zmianę w załączniku Nr 2 do Statutu 
Gminy „Wykaz sołectw Gminy Juchnowiec Kościelny” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

Id: BA5887C8-8CB6-4F90-BC78-0959CA58878F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 

  
WYKAZ SOŁECTW GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

1. Baranki 

2. Biele 

3. Bogdanki 

4. Brończany 

5. Czerewki, Kożany 

6. Dorożki 

7. Hermanówka 

8. Hołówki Duże 

9. Hołówki Małe 

10. Horodniany 

11. Hryniewicze 

12. Ignatki 

13. Ignatki – Osiedle 

14. Izabelin 

15. Janowicze 

16. Janowicze – Kolonia 

17. Juchnowiec Dolny 

18. Juchnowiec Dolny Kolonia 

19. Juchnowiec Górny 

20. Juchnowiec Kościelny 

21. Kleosin 

22. Klewinowo 

23. Koplany 

24. Kolonia Koplany 

25. Księżyno 

26. Księżyno – Kolonia 

27. Lewickie 

28. Lewickie – Kolonia 

29. Lewickie - Stacja 

30. Niewodnica Nargilewska 

31. Niewodnica Nargilewska – Kolonia 

32. Ogrodniczki 

33. Olmonty 

34. Pańki 

35. Rostołty 

36. Rumejki 

37. Simuny 

38. Solniczki 

39. Stanisławowo 

40. Szerenosy 

41. Śródlesie 

42. Tryczówka 

43. Wojszki 

44. Wólka 

45. Zajączki 

46. Zaleskie 

47. Złotniki 

Załącznik do uchwały Nr XV/169/2020

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: BA5887C8-8CB6-4F90-BC78-0959CA58878F. Podpisany Strona 1




